
Wynik postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na  założenie punktów szczegółowej osnowy poziomej III klasy metodą GPS na 
terenach wiejskich Powiatu Polickiego 

GN.AB.3421-8/09     Police, dnia 27 października 2009 r.

ZAWIADOMIENIE

Starostwo Powiatowe w Policach zawiadamia, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 
1655  z  późn.  zm.),  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  założenie  punktów 
szczegółowej osnowy poziomej III klasy metodą GPS na terenach wiejskich Powiatu 
Polickiego, wybrano ofertę firmy:

FOTOKART  Sp. z o.o.
ul. Cyryla i Metodego 9a
71-541 Szczecin
z propozycją ceny 30.353,60 zł brutto.
kryterium cena – 100 pkt

W prowadzonym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy 
oferty:

1 „GEO-PLAN”
Geodezja i Kartografia
Kazimiera Połomska
ul. Hubalczyków 20
70-776 Szczecin

Cena oferty:  
38.000,00 zł

punktacja:
87,77 pkt.

2 FOTOKART  Sp. z o.o.
ul. Cyryla i Metodego 9a
71-541 Szczecin

Cena oferty:  
30.353,60 zł

punktacja:
100 pkt.

3 Theodolit
Maciej Szarek
ul. Miodowa 119B/2
71-497 Szczecin

Cena oferty:  
98.000,00 zł

punktacja:
30,97 pkt.

Zgodnie  z  art.  91  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  –  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający wybiera 
ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert,  określonych 
w Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia.  Jedynym  kryterium wyboru  ofert 
była  najniższa  cena  brutto.  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  zawierającej 
najniższą cenę brutto, która jednocześnie uzyskała najwyższą punktację.

przewodniczący komisji przetargowej
/-/ Tadeusz Łukasiuk


